[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2021 года                                                                                                    № 97
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Сергеева Анатолия Александровича – старшего участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по городу Югорску;
- Карпенко Евгения Олеговича – полицейского отделения патрульно – постовой службы  полиции  ОМВД России по городу Югорску;

- Зобнина Дмитрия Сергеевича – инженера по охране труда тылового обеспечения тыла  ОМВД России по городу Югорску.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска
 А.Ю. Харлов
«02» ноября 2021 года
(дата подписания)